تَتَرَجَّعُونَ - (ع ۵) نفی شفاعت قہری -
- ۸- قُلِ اللَّهُمَّ فَاطِرَ السَّمٰوٰتِ وَالْأَرْضِ أَعْبُدْ \_\_\_\_\_ تَا \_\_\_\_\_ فِيهِ يَخْتَلِفُونَ - (ع ۵) نفی شرک فی العلم
- ۹- قُلْ أَغْيَبَ اللَّهُ شَأْمُرًا لِيْ أَعْبُدَ أَيُّهَا الْجَاهِلُونَ - (ع ۷) نفی شرک فی العبادة -

(آج بتاریخ ۲۲ رجب ۱۳۸۹ھ مطابق ۵ اکتوبر ۱۹۶۹ء بروز اتوار بوقت ۱۰ بجے دن سورہ زمر کی تفسیر ختم ہوئی۔ فالحمد للہ اولاً و آخراً
والصلوة والسلام علی رسولہ دائماً ابداً علی آلہ وصحبہ وسائر عبادہ الصالحین لیللاً ونہاراً)

# سورۃ مؤمن